

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

TEL. 12 614 25 11, FAKS 12 614 34 86

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, dnia 09.06.2020 r.

DZ.271.30.361...2020

**Do wszystkich uczestników
Postępowania przetargowego**

Dotyczy: Wyjaśnienia do SIWZ (1) do postępowania przetargowego nr **DZ.271.30.2020 pn. Dostawa opatrunków i wyrobów medycznych do kardiologicznych i naczyniowych zabiegów specjalistycznych**

Szanowni Uczestnicy,

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 25 poz. 1 dopuści wycenę preparatu, który zawiera aktywne srebro i sól sodową kwasu hialuronowego oraz kaolin absorbujący wysięk. Spray 125ml.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. pakietu nr 25

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności preparat zawierający srebro koloidalne oraz sól sodową kwasu hialuronowego wzbogacony o lekki kaolin i dwutlenek krzemu posiadający te same właściwości co preparat wymagany przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Produkt opisany w pytaniu spełnia wymogi SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. pakietu nr 20 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kremu z tlenkiem cynku do skóry konfekcjonowanego w pojemnikach o masie 250 g, co odpowiada 200 ml.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowaną gramaturę preparatu i podtrzymuje pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. pakietu nr 20 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kremu pakowanego w tubie a'100 ml?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości oferowanych opakowań.

Pytanie nr 5

Dot. pakietu nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek nawilżanych, zamknięcie typu klips w rozmiarze 18x20 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 1 i 2 dopuści: wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny klasy I.

Pytanie nr 7

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 3d do SIWZ poprzez dodanie §3 ust. 2a o następującej treści: „Wyrób medyczny, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z miejsca przechowania przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w miejscu przechowania więcej niż jeden wyrób medyczny danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności produkt z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika nr 3d (wzór umowy) i podtrzymuje zapisy wzoru umowy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 3d do SIWZ poprzez dodanie § 3 ust. 2b o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności wyrobów medycznych pozostających u Zamawiającego w przechowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację załącznika nr 3d (wzór umowy) i podtrzymuje zapisy wzoru umowy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 1 dopuści opatrunek piankowy z obrzeżem klejącym o wymiarach 8.9cm x 8.9cm impregnowany 0,5 % poliheksametylenem biguanidu (PHMB) ? Opatrunek działa do 7 dni na bakterie gram-dodatnie i gram-ujemne, w tym MRSA, VRE, szczepy Pseudomonas i Acinetobacter baumannii . Został stworzony z myślą o zapobieganiu powikłaniom gojenia spowodowanym w wyniku tarcia i działania sił ścinających które mają duże znaczenie w procesie rozwoju owrzodzeń odleżynowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 2 dopuści opatrunek piankowy z obrzeżem klejącym o wymiarach 14cm x 14cm impregnowany 0,5 % poliheksametylenem biguanidu (PHMB) ? Opatrunek działa do 7 dni na bakterie gram-dodatnie i gram-ujemne, w tym MRSA, VRE, szczepy Pseudomonas i Acinetobacter baumannii . Został stworzony z myślą o zapobieganiu powikłaniom gojenia spowodowanym w wyniku tarcia i działania sił ścinających które mają duże znaczenie w procesie rozwoju owrzodzeń odleżynowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w pozycji 3 dopuści opatrunek piankowy z obrzeżem klejącym o wymiarach 19cm x 19cm impregnowany 0,5 % poliheksametylenem biguanidu (PHMB) ? Opatrunek działa do 7 dni na bakterie gram-dodatnie i gram-ujemne, w tym MRSA, VRE, szczepy Pseudomonas i Acinetobacter baumannii . Został stworzony z myślą o zapobieganiu powikłaniom gojenia spowodowanym w wyniku tarcia i działania sił ścinających które mają duże znaczenie w procesie rozwoju owrzodzeń odleżynowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 w pozycji 1 i 2 dopuści opatrunki o wymiarach 5 x 10 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 w pozycji 4 dopuści opatrunki o wymiarach 10 x 12.5 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 w pozycji 5 dopuści opatrunki o wymiarach 15 x 15 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 w pozycji 6 dopuści opatrunki o wymiarach 10 x 20 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w Pakiecie 19 w pozycji 8 dopuści opatrunki o wymiarach 10 x 25.5 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza proponowany produkt.

Pytanie nr 17

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 (Pakiet nr 1)
Prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek. W tym postępowaniu zamierzamy zaoferować opatrunki, których skład, wielkość opakowania są dokładnie znane Zamawiającemu oraz dostarczane zgodnie z trwającą umową, a więc wymóg potwierdzania ich zgodności z wymaganiami wydaje się być bezzasadny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 18

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 (Pakiet nr 1)
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek i dopuści zamiennie oryginalne dokumenty producenta potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań opisanych w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 19

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 4 (Pakiet nr 6)

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek i dopuści zamiennie oryginalne dokumenty producenta potwierdzające spełnienie wszystkich wymagań opisanych w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
działania

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk